
Utilitarios Compactos

Proyectores led de
trabajo diurno

Plataforma completamente llana

Interruptor de la TDF

Joystick y distribuidor para
pala cargadora 

T575
Para el trabajo duro en espacios reducidos, el T575 le ofrece las mejores características de 
la gama de utilitarios compactos, equilibrando alta potencia con la máxima maniobrabilidad. 
Está equipado con modernas instalaciones para maximizar el confort. En la versión ROPS 
con portavasos y banco con suspensión y sensor.  En la versión CAB de amplia visibilidad con 
USB para cargar dispositivos personales y el altavoz bluetooth. Las comodidades están 
diseñadas para promover la productividad al mantener a los conductores alerta y conectados 
durante el trabajo.

www.tymiberica.com
facebook.com/tymtractors.Espana



T575

Especificaciones 
Técnicas

CONCESIONARIO

T575 Cab T575 HST T575 HST Cab

KM
A2300T

Diesel turbo 4 cilindros, 
fase V
2287

59 (43,4) @ 2800 rpm
55 (41) @ 2600 rpm

185 @ 1600 rpm
Doble en seco

60
12V 70A

Inversor sincronizado
8 x 8
30

Discos múltiples en baño de aceite
Hidrostática

52ª derecha + 52ª iziquierda
3700

Disco único en seco

Bomba engranajes doble
32,1
17,7
49,8

1
1500

Posición y profundidad
Estándar

4 Salidas hidráulicas

3930
1650
1610
1935
2550
1780
290

3930
1650
1610
1935
2380
N/A
290

3930
1650
1610
1935
2550
1780
290

3930
1650
1610
1935
2380
N/A
290

Bomba engranajes doble
32, 1
17,7
49,8

1
1500

Posición y profundidad
Estándar

4 Salidas hidráulicas

Bomba engranajes doble
32,1
17,7
49,8

1
1500

Posición y profundidad
Estándar

4 Salidas hidráulicas

Bomba engranajes doble
 32,1
17,7
49,8

1
1500

Posición y profundidad
Estándar

4 Salidas hidráulicas

Inversor sincronizado
8 x 8
30

Discos múltiples en baño de aceite
Hidrostática

52ª derecha + 52ª iziquierda
3700

Disco único en seco

Hidrostática
Contínuo con 3 gamas

27,1
Discos múltiples en baño de aceite

Hidrostática
52ª derecha + 52ª iziquierda

3700
N/A

Hidrostática
Contínuo con 3 gamas

27,1
Discos múltiples en baño de aceite

Hidrostática
52ª derecha + 52ª iziquierda

3700
N/A
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MOTOR
Marca
Modelo

Tipo

Cilindrada (cm�)
Potencia máxima Hp (kW)
Potencia homologada Hp (kW) 
Par (Nm)
Filtro de aire
Combustible (L)
Alternador

NEUMÁTICOS

Agrícolas radiales 

Agrícolas (opcionales)

Industriales o césped (opcionales)

DIMENSIONES  
Longitud total con 3P (mm)
Ancho min. neumáticos radiales (mm) 
Ancho min. neumáticos agric. opc.(mm)
Distancia entre ejes (mm)
Altura total (mm)
Altura total bastidor rebatible (mm)

Altura mínima al suelo (mm)

Bastidor rebatible
Completamente Ilana

1875

Cabina con a/a
Completamente Ilana

2025

Bastidor rebatible
Completamente Ilana

1875

Cabina con a/a
Completamente Ilana

2025

Hidráulico independiente
Electrohidráulico

540
35

Hidráulico independiente
Electrohidráulico

540
35

Hidráulico independiente
Electrohidráulico

540
35

Hidráulico independiente
 Electrohidráulico

540
35

380.70R24
280.70R16

13,6-26
9,5-16

17,5L-24
12-16,5 ou 305/70-16,5

380.70R24
280.70R16

13,6-26
9,5-16

17,5L-24
12-16,5 ou 305/70-16,5

380.70R24
280.70R16

13,6-26
9,5-16

17,5L-24
12-16,5 ou 305/70-16,5

380.70R24
280.70R16

13,6-26
9,5-16

17,5L-24
12-16,5 ou 305/70-16,5

SISTEMA HIDRÁULICO
Bomba
Caudal bomba (L/min)
Caudal bomba dirección(L/min)
Caudal máximo total (L/min)
Categoria, enganche tres puntos
Capacidad de elevación trasera (kg)
Tipo de elevación
Joystick
Enganches aux. hidráulicos

ESTRUCTURA Y PESO
Estructura antivuelco
Plataforma
Peso en vacio (kg)

(neumáticos radiales)

750
3500

750
3500

750
3500

750
3500

TRANSMISIÓN
Transmisión
Caja de cambios
Velocidad en carretera (km/h)
Frenos
Dirección
Grado de giro
Circulo min. giro, sin frenos (mm)
Embrague

TDF
Tipo
Control
TDF (rpm)
Diámetro (mm)

PESO REMOLCABLE
Sin frenos
Con frenos inercia 

OTRAS ESPECIFICACIONES
Joystick para pala cargadora 

Toma de 7 pólos
Suporte de los pesos
Pesos
Enganche al remolque

Estándar
Estándar
Estándar

nº 6, 168 kg
Estándar

Estándar
Estándar
Estándar

nº 6, 168 kg
Estándar

Estándar
Estándar
Estándar

nº 6, 168 kg
Estándar

Estándar
Estándar
Estándar

nº 6, 168 kg
Estándar 

   agricortes@agricortes.com
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